Cod : GRLDTOORXSRXREBL

: 00

Ed: 09/24

T o

7N
APP,|READY 4.0

RX

CHRONO ) LINE

N
m




— Teileliste

C Hinterer Standful}

A Grundrahmen

K «1) (K2)
Linkes Pedal Rechtes

E Griffstange &
Konsole

(B3) Endkappe  (J8) SCHRAUBE | WERKZEUG 4m/m  5m/m

S 777




—ABBILDUNG 1 ——
ABBILDUNG 1 : Baugruppe Stutzfuf® hinten

Schritt 1 Entfernen Sie die vormontierte Schraube (J1), Federscheiben (J2) und

Unterlegscheiben (J3) vom hinteren Statzful® (C).
Schritt 2. Befestigen Sie den hinteren Stutzful (C) mit Schraube (J1), Federscheiben (J2) und

Unterlegscheiben (J3) am Hauptrahmen (A).

5m/m

—ABBILDUNG 2 ——
ABBILDUNG 2 : Baugruppe Frontstabilisator

Schritt 1 Entfernen Sie die vormontierte Schraube (J1), Federscheiben (J2) und
Unterlegscheiben (J3) vom vorderen Stutzfuld (D).
Schritt 2. Befestigen Sie den vorderen Stutzfuld (D) mit Schraube (J1), Federscheiben (J2) und

Unterlegscheiben (J3) am Hauptrahmen (A).

,’ Werkzeug verwenden:
5m/m




— ABBILDUNG 3 ——

ABBILDUNG 3 Baugruppe Zentrales Stutzrohr

Schritt 1 Geben Sie den Drehknopf (A10) frei. Ziehen Sie dann das Stutzrohr des Lenkers (B) wie
unten abgebildet nach oben.
Schritt 2. Befestigen Sie die Schraube (J8) am Lenkerstutzrohr (B).

_________

B

W\\\\\\\\S

ANSICHT A

Werkzeug verwenden:

4m/m ( - S / =
7 N

w



— ABBILDUNG 4 ——
ABBILDUNG 4 Montage der Griffbugel

Schritt 1 Entfernen Sie die Schraube (J8) aus dem mittleren Stutzrohr (B).

Schritt 2. Richten Sie das Vierkant-Hohlrohr am Griffblgel (E) auf das Vierkantrohr am oberen Teil
des mittleren Stutzrohrs (B) aus.

Schritt 3. Verwenden Sie den Knopf (A10), um den Griffougel (E) mit dem zentralen Stutzrohr (B) zu
befestigen.

Schritt 4 Befestigen Sie die Schraube (J8) wieder am zentralen Stutzrohr (B).

Schritt 5. Verbinden Sie den Stecker (M1) am Griffougel (E) und den Stecker (M2).

Schritt 6. Folgen Sie der Ansicht B ~ Ansicht D. Verwenden Sie das Steckerset (B3), um das Kabel
uber den Steckern zu befestigen. Schieben Sie den Stecker in das zentrale Stutzrohr (B).

Werkzeug verwenden:

B3 M

\\ P
\\ -

-~~~ ANSICHT B



—ABBILDUNG 5 ——
ABBILDUNG 5 : Baugruppe Sattel

Schritt 1 Setzen Sie den Sattel (H) auf den Schiebeboden und ziehen Sie
ihn mit dem Werkzeug fest.

Werkzeug verwenden:

—ABBILDUNG 6 ——

ABBILDUNG 6 : Baugruppe Pedal

Hinweis: Suchen Sie das linke und rechte Pedal. Jedes Pedal und jeder Pedalriemen ist mit einer Links- und Rechtsmarkierung
versehen, um sie zu unterscheiden.

Schritt 1 Ziehen Sie das linke Pedal (K1) gegen den Uhrzeigersinn am linken Kurbelarm und das rechte Pedal (K2) im
Uhrzeigersinn am rechten Kurbelarm fest. Verwenden Sie ein Werkzeug, um jedes Pedal so fest wie mdglich anzuziehen.

Schritt 2. Stecken Sie die Pedalriemen in jedes Pedal. Passen Sie die Riemen an die SchuhgroRe des Benutzers an, wéhrend Sie
auf dem Fahrrad sitzen.

Wenn der Boden uneben ist, verwenden Sie den
Einstellknopf unter dem Stutzful3, um ihn zu justieren.

Werkzeug verwenden:




—ABBILDUNG7 ———
ABBILDUNG 7 : Transport des Fahrrads

Wenn das Gerat an einen anderen Ort transportiert werden soll, heben Sie den hinteren Stutzful? an, bis
die vorderen Transportrader den Boden berthren. Sie kdnnen nun an den gewunschten Ort gehen. Stellen

Sie das Gerat nach dem Umzug vorsichtig an seinem neuen Standort ab und justieren Sie bei Bedarf die
Endkappen der Stitzfllle, um das Gerat zu stabilisieren.

WARNHINWEIS: Versuchen Sie niemals, das Fahrrad allein anzuheben.
Bitten Sie bei Bedarf um zusatzliche Hilfe und
versuchen Sie niemals, das Gerat anzuheben,
wenn Sie gesundheitliche Probleme haben.

TRANSPORTRAD

—ABBILDUNG 8 —
ABBILDUNG 8 : So verwenden Sie den Adapter

Bei Verwendung des Adapters () befindet sich eine Adapterbohrung auf der Ruckseite des Gerats.

Adapter(l)




— ABBILDUNG 9——
ABBILDUNG 9 : Einstellen der Position des Griffs und des Sattels

Wie bei Ansicht E und F kénnen Sie den Griffbugel in die gewinschte Position bringen, indem
Sie den Knopf (A10) gegen den Uhrzeigersinn loslassen. Bitte drehen Sie den Knopf (A10) im
Uhrzeigersinn, nachdem Sie die Position eingestellt haben.

Wie bei den Ansichten G und H kénnen Sie den Sattel in die gewlnschte Position bringen,
indem Sie den Knopf (A10) loslassen und den Knopf gegen den Uhrzeigersinn drehen. Bitte
befestigen Sie den Knopf (A10) und den runden Knopf im Uhrzeigersinn, nachdem Sie die
Position eingestellt haben.

ANSICHT F ANSICHT H
LEVEL (SCHWIERIGKEITSGRAD): 1~14(MAX) LEVEL (SCHWIERIGKEITSGRAD): 1~9(MAX)
( ) KNOPF (A10) ( )
Freigabe Fest Runder Knopf
8| 7| é| 5| 4| 3| 2| ]|
S
N \_ j
ANSICHT E ANSICHT G
LEVEL (SCHWIERIGKEITSGRAD): 1~22(MAX) LEVEL (SCHWIERIGKEITSGRAD): 1~16(MAX)

/

o

KNOPF (A10)

o)

Freigabe Fest

KNOPF (A10)

o

Freigabe Fest



Fit-Bike-Konsole /@\
Py

, Stander fir intelligente
Gerate

HRATE *® RPM WATT TIMe

SPEED GEAR LOAD GRADIENT | CALORIES

ao o AO0OEOooO0 (oA o
0d.d= | 0oBiddd.os |ddd.d
ostAnce | EEIMIEMEEME 5 B | HrwAtT zone

™ I— o -

Panel

FITNESS
Schnelistart-Taste

L]

_ - - - - - - = _—_—— o —

Drehbare Armlehne Drehbare Armlehne




Funktionen der Tasten
QUICK START : Driuicken Sie die Taste, um die Fahrt in der Fitness-Kontrolle zu starten.

START/PAUSE/ENTER:

&

Driicken Sie diese Taste im Standby-Modus, um die Benutzerdaten einzugeben oder den Modus zu wahlen.
Driicken Sie diese Taste wahrend des Trainings, um das Training zu starten oder zu unterbrechen.

STOPP/SCAN/RUCKSETZEN  Driicken Sie diese Taste im Standby-Modus, um zum vorherigen Schritt zuriickzukehren.
e

Driicken Sie diese Taste wahrend des Trainings, um verschiedene Trainingsdaten zu Uberprfen.
Wahrend das Training pausiert, driicken Sie die Taste, um das Training zu beenden und die
Zusammenfassung zu berprifen (Ref. P14

Driicken Sie lange darauf, um die Konsole neu zu starten.

L + : Drucken Sie die Taste, um die Daten zu erhéhen.
@ L - : Driicken Sie die Taste, um die Daten zu verringern.
R + : Driicken Sie die Taste, um die Daten zu erhdhen.
@ R - : Dricken Sie die Taste, um die Daten zu verringern.

Angezeigte Daten

Daten Beschreibung Bereich Einheit
TIME (ZEIT) TIME (ZEIT) 0:00:00-9:59:59 SEKUNDE
RPM (U/min) Kadenz 0-999 RPM (U/min)
WATT Tretkraft 0-9999 WATT
H.RATE Herzfrequenz 0-999 N/A
GESCHWINDIGKEIT Geschwindigkeit 0-99.9 km pro Stunde (KPH)
DISTANCE (STRECKE) Strecke 0-999.9 km
CALORIES (KALORIEN) Kalorien 0-999.9 Kalorien
HR-ZONE Herzfrequenz-Zone 1-5 N/A
WATT-ZONE Watt-Zone 1-6 N/A
GANG Virtueller Gang 1-24 N/A
STEIGUNG Virtuelle Steigung 0-15 Prozentsatz (%)
TRAININGSBELASTUNG | Widerstand Intensitat 1-80 N/A
SP Standardisierte Leistung 0-999 WATT
VI Unterschlgqllche 0-9.99 N/A
Intensitat
SV Starke Wert 0-9.99 N/A
EPV Druckwert austiben 0-999 N/A

Herzfrequenz-Erkennung
Kompatibel mit 5,3kHz/Bluetooth/ANT+ Herzfrequenzsensor

H RATE V

RPM

45011 206 03BN

‘epeeD GEAR GRADIENT | CALORIES
II | L

C L ”_I IF 5 l% ITFl i

DISTAMNCE WATT ZONe

J6.H |

WATT TIMEe




Einstellung der Benutzerdaten
Wahlen Sie USER 1 ~ USER 4
GroRe/Gewicht/Alter/FTP des Benutzers eingeben

Verwenden Sie (=\ um die Daten anzupassen; driicken Sie , um zum nachsten Schritt zu gelangen.
**Hinweis: Das Gewicht beeinflusst den Widerstand von BIKE CONTROL

WIDERSTAND KONTROLLE
Nachdem Sie die Benutzerdaten eingestellt haben, konnen Sie die Widerstandsregelung mit =\ auswahlen; drticken Sie
zur Eingabe.
Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle

GRADIENT

Einstellung des Widerstands: 1~80 Last Einstellung des Widerstands: 1~24  Virtueller Gang
0~15% Virtuelle Steigung

o ** Widerstand basiert auf Gang/Steigung/Gewicht/Kadenz
Trainingsmodus Auswahl

Nach dem Einstellen des Widerstands konnen Sie den Trainingsmodus mit auswahlen; driicken Sie zum Aufrufen.
¢ FAHR-Modus
Driicken Sie , um zu beginnen. Fahren Sie frei und bestimmen Sie den Widerstand selbst.

Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle

HRATE ® RPM WARTT TIME

(] =R o
m

HRATE ® RPM WATT TIME

= T = R =

SPEED GERR GRADIENT | CALORIES

[ O LC.U

DISTAMNCE WATT ZONE

l:_ i In I Jo% 0.3

DISTAMNCE WATT ZONE

|
1J.0 J

TRAININGSBELASTUNG+5 ~ GANG + 1
TRAININGSBELASTUNG - 5 GANG-1

=

Linke Hand Rechte Hand Linke Hand Rechte Hand

TRAININGSBELASTUNG +1
TRAININGSBELASTUNG- 1

STEIGUNG +0,5%
STEIGUNG - 0,5%

Driicken Sie wéhrend des Trainings , um das Training zu unterbrechen; driicken Sie , um das Training erneut zu starten.

Um das Training zu beenden, driicken Sie zum Anhalten und dan zum Beenden des Trainings.

Die Zusammenfassung (siehe S.14) wird angezeigt Driicken Sie erneut :, , um zur Modusauswahl zuriickzukehren.
- 10



e ERG-MODUS
Dricken Sie , um die Ziel Watt zu Beginn einzustellen.
=\

WATT + 20

WATT -5 WATT - 20
Linke Hand Rechte Hand

Nachdem Sie die Zielwattleistung eingestellt haben, dricken Sie , um das Training zu
starten.

Der Widerstand andert sich automatisch, wenn Sie mit mehr als 30 RPM fahren.

Dricken Sie wahrend des Trainings auf , um die Zielwattstarke einzustellen.

Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle
HRATE ® RPM TIME HRATE ® RPM WATT TIME
INC I_| | 17 Cr 10N III N-J71 17
1o 'II'I C I 1C ou C Ul U.C I IC
SPEED CALORIES SPEED GEAR GRADIENT | CALORIES
10 IIII 17 1 IC O
Cl: O C.H IC .U % 0.7
WATT ZONE DISTANCE WATT ZONE
1 C C
| 121.0
N
5 WATT + 20 GANG +1 . WATT + 5
WATT -5 WATT - 20 GANG-1 WATT -5
Linke Hand Rechte Hand Linke Hand Rechte Hand

Dricken Sie wahrend des Trainings | _, |, um das Training zu unterbrechen; driicken Sie , um das Training erneut
zu starten.
Um das Training zu beenden, drlicken Sie zum Anhalten und dann zum Beenden des Trainings.

Die Zusammenfassung (siehe S.14) wird angezeigt Driicken Sie erneut , um zur Modusauswahl zurtickzukehren.

1"



e FTP TEST-Modus
Drucken Sie , um zu beginnen. Die erste ist die 2-minutige Aufwarmphase.

Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle

HRATE ¢ REM WATT TIME
| 17 CMN 131 01
| 1C ou c -yl Ic

SPEED GEAR GRADIENT | CALORIES

_ RN | 10
7 M IC . % I 1.

DISTAMNCE WATT ZONE

HRATE ¥ RPM TIME
1MC Crl 17| |_|'|_||_|'|_||_|
] n] ou 1 Y O | P

SPEED CALORIES

C0.0% I |r I_I

DISTHHCE WATT ZONe

TRAININGSBELASTUNG +1
TRAININGSBELASTUNG - 1

TRAININGSBELASTUNG+5  GANG + 1
TRAININGSBELASTUNG- 5 GANG-1

=

Linke Hand Rechte Hand Linke Hand Rechte Hand

STEIGUNG +0,5%
STEIGUNG - 0,5%

Als Nachstes folgt der 20-Minuten-TEST. Bitte fahren Sie in diesen 20 Minuten so hart wie moglich.

Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle

HRATE * RPM TIME
INC CMN ] r-na- 10
0 H]N _ U-ug- 13

SPEED CALORIES
I_l a4 | 7]

HRATE ® RPM WATT TIME

d 60 2l GO

SPEED GERAR GRADIENT | CALORIES

cddr| 0ooiobu.ds | 0003

DISTAMNCE WATT ZONE

| 1.0

a 10
CC. | IC.0
DISTANCE WATT ZONE
0 I

1.0

TRAININGSBELASTUNG +1
TRAININGSBELASTUNG - 1

STEIGUNG +0,5%

N
TRANNGSBELASTUNG +5  GANG + 1
L STEIGUNG - 0,5%

TRAININGSBELASTUNG- 5 GANG-1

=

Linke Hand Rechte Hand Linke Hand Rechte Hand

Driicken Sie wahrend des Trainings | , um das Training zu unterbrechen; driicken Sie , um das
Training erneut zu starten.

Um das Training zu beenden, driicken Sie zum Anhalten und dann zum Beenden des Trainings.
Die Zusammenfassung (siehe S.14) wird angezeigt Driicken Sie erneut , um zur Modusauswahl
zuruckzukehren.

Nach Beendigung des 20-Minuten-Tests wird der FTP in den Benutzerdaten gespeichert, wenn USER 1~4

ausgewahlt wurde.

12



e FTMS-Modus

Dricken Sie , um die Bluetooth-Verbindungsfunktion zu starten.
Suchen Sie die Bluetooth-Nummer dieser Konsole in der App.
Sie kdnnen die Bluetooth-Nummer auf der Rickseite der Konsole Uberprufen.

Fitness-Kontrolle Fahrradkontrolle

© Bluetooth

© Bluetooth

GRADIENT

| I
I Tlog

Die Konsole pruft, ob die Verbindung mit der von lhnen gewahlten Widerstandssteuerungslogik
zufrieden gestellt werden kann.
Ist dies nicht der Fall, wird die Logik der Widerstandssteuerung automatisch geandert.

Bitte richten Sie das Benutzergewicht so ein, wie Sie es in der App eingestellt haben.
Dies hilft der App und der Konsole, die Daten korrekt zu berechnen.
Nehmen Sie KINOMAP als Beispiel.

< My profile

1 €= GEWICHT

&) 100111

GEWICHT * Beispiel: Kinomap

Fitness-/Radfahr-Apps finden Sie in den App Stores von Google oder Apple.

Dort finden Sie die Apps wie KINOMAP, Zwift...

Bitte beachten Sie, dass diese Apps von einem externen Hersteller produziert werden.
Wir Ubernehmen keine Verantwortung fur die Verfugbarkeit, Funktionalitat oder den Inhalt
dieser Programme.

ANDROID APP ON
Google play
Download n the
. App Store

IWIFT

13



e Angezeigte Daten wahrend des Trainings (flr die Trainingsmodi aul3er FTMS)

Wahrend des Trainings kann H.RATE/RPM/WATT auf die angezeigte Weise gedndert werden.

- Sofortige Anzeige

HRATE * RPM

GEAR

WATT

uec N
10 U

GRADIENT | CALORIES
a | C Iy

_ | Jos 171.C
WATT ZONE

TIME

0850

HRATE » RAM WATT
| || o

I Y o I 45

| .
AVG
07 U-U
SPEED | GEAR GRADENT | CALORIES

210-| 12 | 15 M2

) %
DISTANCE WATT ZONE

HRATE » RPM
| 1| CM
|1 ou

SPEED | GEAR
| ]
IC

WARTT

Co.0%
-— '

DISTHFICE

HR-ZONE*

- Prozentuale Anzeige

HRATE »
ININa
N

SPEED

RPMM

II | 7"
UC

GERR

WATT

ar= I | I

GRADIENT | CALORIES

100
1J.0

DISTARMNCE LUFITT Z0Ne

| [ I
U il

I |:|.|3%

- Maximale Daten

HRATE * RPM WARTT

II ||—| MAH Ij|j| MAH II_I

_I 7
CCO
SPEED GERR CALORIES

GRADIENT
1 1M 1] | C Il 7
| | " IC . Jo 171.C

DISTAMNCE WATT ZONE

E '

HRATE ®» RPM
| 1| CM LC
|1 ou

10
SPEED | GEAR GRADIENT | CALORIES

2 | 15 M2

WATT ZOnE
|
I

WARTT

SEENERERERRRE

WATT-ZONE *

14

»




WATT ZONE :Basierend auf lhrer Tretleistung und Ihrer FTP zeigt die Konsole die WATT ZONE

an, in der Sie sich befinden.

ZONE Training Typ Pedalleistung zu FTP (%)
ZONE 1 |Recovery (Erholung) Unter 55%
ZONE 2 Ausdauer 56-75%
ZONE 3 | Geschwindigkeit 76-90%
ZONE 4 | Schwellenwert 90-105%
ZONE 5 VO2 MAX 106-120%
ZONE 6 Anaerob Uber 120%

HR ZONE :Basierend auf Ihrer Herzfrequenz und Ihrem Alter zeigt die Konsole die HR ZONE an,

in der Sie sich befinden.

ZONE | KORPERSTATUS| HR bis Max Empfohlene HR
ZONE 1 Aufwarmen 50%-60%
ZONE 2 Einfach 60%-70%
ZONE 3 Aerobic 70%-80%
ZONE 4 Schwellenwert 80----90
ZONE 5 Max. 90%-100%

e Zusammenfassung nach dem Training

HRATE
117
T

Die Zusammenfassung wird selbst gescannt (siehe unten).

RPM

AVGE

HRATE

110
) ) e

HRATE
N0
U0

G20 5

ClHMMO0
UL T

Standardisierte Leistung (SP) : Statistische Berechnung der durchschnittlichen Leistung, die auf die Ermidung
dieses Trainings hinweisen kann.

Vergleicht die standardisierte Leistung mit der durchschnittlichen Leistung.
Vergleicht die standardisierte Leistung mit lhrer FTP.

Wie grof die Mldigkeit lhres Korpers nach diesem Training ist

Variabler Index (V1) :
Starke-Wert (SV) :
Ausubungsdruckwert (EPV) :

15



A




P/N  BESCHREIBUNG
A1 |GRUNDRAHMEN

Menge
1

P/N  BESCHREIBUNG
A38 [FEDER

A2 |KETTENSCHUTZ-R

A39 |SCHRAUBE M6

A3  |KETTENSCHUTZ-L

B1 KONSOLE-ROHR

A4  [KETTENSCHUTZ-R

B2 |ENDKAPPE

A5 [KETTENSCHUTZ-L

B3 |EAD CAP

A6 |LAGER(6004)

B4 [SATTELSTUTZE

A7 |ABSTAND B5 |KUNSTSTOFFROHR
A8 [ABSTAND B6 |KNOPF

A9 [ACHSE B7 |SPALT BLOCK

A10 [KNOPF B8 |GLEITSCHIENEN

A11 [SPALT BLOCK

B9 |SITZ BASIS

A12 [SPALT BLOCK

B10 |SCHRAUBE MUFFE

A13 [ANTRIEBSRAD

B11 [(ENDKAPPE

A14 [SCHRAUBE M8

C HINTERER STANDFUSS

A15 [MUTTER M8 D VORDERER STANDFUSS
A16 |(BAND-8PJ E LENKER & KONSOLE
A17 [MUTTER M20 H SATTEL

A18 [TRETKURBEL I ADAPTER

A19 [(KURBELKAPPE

n SCHRAUBE M8

A20 [(EINWEGSCHWUNGRAD

J2 |M8 FEDERSCHEIBE

A21 [SCHRAUBE M8

J3  |UNTERLEGSCHEIBE M8

A22 [SPANNROLLE RAHMEN

J8 |SCHRAUBE M8

A23 |LAGER(6202)

J11  [SCHRAUBE M8

A24 [SCHRAUBE M8

J12 (ENDKAPPE

A25 [SCHRAUBE

K1 LINKES PEDAL

A26 |[FEDERSCHEIBE

K2 |RECHTES PEDAL

A27 |UNTERLEGSCHEIBE

M2 |SENSORKABEL 650mm

A28 (FEDER

M3 |SENSORKABEL 900mm

A29 |SCHRAUBE

M4 |SENSORKABEL 200mm

A30 ([SCHRAUBE M2

M6 |SENSORKABEL 500mm

A31 [SCHRAUBE M4

M7  |SENSORKABEL 700mm

A32 [(SCHRAUBE M4

M8 |SENSORKABEL 650mm

A33 [SCHRAUBE M4

NN === =m]==N]=l0]=|N|IN|[=|—=lO|lO === N|=]=]=|N|[=]=]=]=

M15 |ELEKTRISCHE STEUERPLATINE

A34 [SCHRAUBE M4

=Y
—_

M16 |STELLSAULE

A35 [KUNSTSTOFFEINSATZ

M17 |SENSORKABELGEHAUSE

A36 [KUNSTSTOFFROHR

M18 |SENSORKABELGEHAUSE

A37 |SCHAUMGUMMIBAND

M19 [MAGNET




C Hinterer Standfufld

P/N  BESCHREIBUNG Menge P/N  BESCHREIBUNG Menge
C1 [HINTERER STANDFUSS 1 J4  |SCHRAUBE M8 2
C2 |TRANSPORTRAD 2 J5 |MUTTER 2

J1  |SCHRAUBE M8 4 J6 |ENDKAPPE 2

J2  |M8 FEDERSCHEIBE 4 J7 | ANGEPASSTES ENDE 2

J3  |UNTERLEGSCHEIBE M8 4

D Vorderer Standful’

P/N  BESCHREIBUNG Menge ‘ P/N  BESCHREIBUNG Menge
D1 [VORDERER STANDFUSS 1 J3  |UNTERLEGSCHEIBE M8 4
J1 [SCHRAUBE M8 4 J6 |ENDKAPPE 2

J2  |M8 FEDERSCHEIBE 4 J7  |ANGEPASSTES ENDE 2




E Griffblgel & Konsole

A\ ‘ BESCHREIBUNG Menge P/N  BESCHREIBUNG Menge
E1 GRIFFBUGEL 1 G4 |FEDER 1
E2 ELLBOGEN LEHNE 2 G5 |SCHRAUBE M6 1
E3 SPALT BLOCK 1 G6 |MUTTER 1
E4 |KUNSTSTOFFROHR 2 G7 |SCHRAUBE M4 1
E5 |ABDECKUNG DES 1 A10 |KNOPF 1

KONSOLENTRAGROHRS
E6 |ABDECKUNG DES 1 M1 SENSORKABEL 550mm 1
KONSOLENTRAGROHRS

E7 SCHRAUBE M4 12 M9  [SENSORKABEL 900mm 1
E8 SCHRAUBE M4 2 M10 |TOGGLE-R 1
E9 KONSOLE-ROHR 1 M11 |GUMMI-VERKLEIDUNG-R 1

E10 |ENDKAPPE 4 M12 |SENSORKABEL 900mm 1

E11 |SCHRAUBE M6 1 M13 | TOGGLE-L 1

E12 |MUTTER M6 1 M14 |GUMMI-VERKLEIDUNG-L 1
G1 KONSOLE 1 J9 U-SCHEIBE M12 2
G2 |IPAD-HALTER 1 J10  |MUTTER M12 2
G3 |GESTELL 1




.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





